

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SITACOAHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300565

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
PROGRAMACION: C.M.N.						589,407.15		0.00		559,191.15		0.00		559,191.15		0.00		0.00		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 38 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0006 - PROGRAMAS SOCIALES						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
060600030900		B	HOJUELA PRECOCIDA DE AVENA AJONJOLI QUINUA Y KIWICHA FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES	KILOGRAMO	7.290000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
065400050043		B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.450000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						589,407.15		0.00		559,191.15		0.00		559,191.15		0.00		0.00		0.00		
Meta: 25 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						589,407.15		0.00		559,191.15		0.00		559,191.15		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0004 - CONTRATACION DE BIENES						266,207.15		0.00		250,091.15		0.00		250,091.15		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						218,000.00		0.00		218,000.00		0.00		218,000.00		0.00		0.00		0.00		
172100040002		B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	20.000000	900.00	18,000.00	0.00	0.00	900.00	18,000.00	0.00	0.00	900.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
172100070020		B	DIESEL B5 S50	GALON	20.000000	10,000.00	200,000.00	0.00	0.00	10,000.00	200,000.00	0.00	0.00	10,000.00	200,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						18,307.15		0.00		17,991.15		0.00		17,991.15		0.00		0.00		0.00		
411000090214		B	CUCHILLA CON MANGO DE PLASTICO 18 mm	UNIDAD	15.000000	7.00	105.00	0.00	0.00	7.00	105.00	0.00	0.00	7.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
475100031045		B	PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	100.000000	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
503000250045 APROX.		B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	UNIDAD	5.000000	22.00	110.00	0.00	0.00	22.00	110.00	0.00	0.00	22.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
646100010003		B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300010048		B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	5.000000	9.00	45.00	0.00	0.00	9.00	45.00	0.00	0.00	9.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300080072		B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300120151		B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	10.000000	31.00	310.00	0.00	0.00	31.00	310.00	0.00	0.00	31.00	310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300130046		B	BANDERITA SEÑALIZADORA DE PAGINAS ADHESIVA DE PLASTICO	EMPAQUE X 50	5.800000	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300160026 yd		B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 72	UNIDAD	5.000000	13.00	65.00	0.00	0.00	13.00	65.00	0.00	0.00	13.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010070 A4		B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO	UNIDAD	7.300000	442.00	3,226.60	0.00	0.00	442.00	3,226.60	0.00	0.00	442.00	3,226.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SITACOCCHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300565

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FFIRb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	10.000000	35.00	350.00	0.00	0.00	36.00	360.00	0.00	0.00	36.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060046	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10	UNIDAD	6.000000	48.00	288.00	0.00	0.00	48.00	288.00	0.00	0.00	48.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	20.000000	28.00	560.00	0.00	0.00	28.00	560.00	0.00	0.00	28.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	115.00	34.50	0.00	0.00	115.00	34.50	0.00	0.00	115.00	34.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010059	B	BORRADOR BLANCO IMPRESO	UNIDAD	4.000000	32.00	128.00	0.00	0.00	32.00	128.00	0.00	0.00	32.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	5.000000	120.00	600.00	0.00	0.00	120.00	600.00	0.00	0.00	120.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000010044	B	AGENDA ECOLOGICA DE CARTON Y PAPEL RECICLADO TAMAÑO MEDIO OFICIO X 80 HOJAS	UNIDAD	24.000000	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110059	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO	UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110070	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120064	B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	12.500000	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200009	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO CUCHARA	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.500000	37.00	203.50	0.00	0.00	37.00	203.50	0.00	0.00	37.00	203.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.500000	37.00	203.50	0.00	0.00	37.00	203.50	0.00	0.00	37.00	203.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.500000	95.00	522.50	0.00	0.00	95.00	522.50	0.00	0.00	95.00	522.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.500000	152.00	836.00	0.00	0.00	152.00	836.00	0.00	0.00	152.00	836.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.830000	610.00	506.30	0.00	0.00	610.00	506.30	0.00	0.00	610.00	506.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.830000	125.00	103.75	0.00	0.00	125.00	103.75	0.00	0.00	125.00	103.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000030098	B	FECHADOR AUTOENTINTABLE 45 mm X 50 mm APROX.	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040142	B	LAPIZ GRAFITO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	75.00	75.00	0.00	0.00	75.00	75.00	0.00	0.00	75.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000050032	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SITACOCHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300565

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
RECURSOS																					
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	41.00	123.00	0.00	0.00	41.00	123.00	0.00	0.00	41.00	123.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060511	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA JUEGO X 6 COLORES	UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060547	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	62.00	217.00	0.00	0.00	62.00	217.00	0.00	0.00	62.00	217.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060594	B	CARGA PARA PLUMON PIZARRA ACRILICA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	16.00	56.00	0.00	0.00	16.00	56.00	0.00	0.00	16.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060603	B	CARGA PARA PLUMON PIZARRA ACRILICA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	16.00	56.00	0.00	0.00	16.00	56.00	0.00	0.00	16.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060623	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000080114	B	SELLO DE JEBE CARGO	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090082	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000	16.00	80.00	0.00	0.00	16.00	80.00	0.00	0.00	16.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	26.00	78.00	0.00	0.00	26.00	78.00	0.00	0.00	26.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	17.00	51.00	0.00	0.00	17.00	51.00	0.00	0.00	17.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160031	B	TINTA PARA TAMPON DACTILAR X 25 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.500000	329.00	5,757.50	0.00	0.00	309.00	5,407.50	0.00	0.00	309.00	5,407.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050287	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR.	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140002	B	LIBRO DE ACTAS DE 100 FOLIOS	UNIDAD	13.000000	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140154	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	13.000000	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140225	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	13.000000	3.00	39.00	0.00	0.00	3.00	39.00	0.00	0.00	3.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	60.00	60.00	0.00	0.00	60.00	60.00	0.00	0.00	60.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.000000	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.000000	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SITACOCHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300565

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
717300050028	B	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	17.000000	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	3.000000	44.00	132.00	0.00	0.00	44.00	132.00	0.00	0.00	44.00	132.00	0.00	0.00	44.00	132.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.000000	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	8.000000	14.00	70.00	0.00	0.00	14.00	70.00	0.00	0.00	14.00	70.00	0.00	0.00	14.00	70.00	0.00	0.00	
718500140014	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/2 in (37.5 mm)	DOCEENA	4.000000	27.00	108.00	0.00	0.00	27.00	108.00	0.00	0.00	27.00	108.00	0.00	0.00	27.00	108.00	0.00	0.00	
718500140019	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm) X 20	UNIDAD	4.000000	31.00	124.00	0.00	0.00	31.00	124.00	0.00	0.00	31.00	124.00	0.00	0.00	31.00	124.00	0.00	0.00	
718500140023	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm) X 20	UNIDAD	4.000000	29.00	116.00	0.00	0.00	29.00	116.00	0.00	0.00	29.00	116.00	0.00	0.00	29.00	116.00	0.00	0.00	
718500140024	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	EMPAQUE X 50	4.000000	29.00	116.00	0.00	0.00	29.00	116.00	0.00	0.00	29.00	116.00	0.00	0.00	29.00	116.00	0.00	0.00	
737000050036	B	PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 40 g	UNIDAD	5.000000	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	47.000000	4.00	188.00	0.00	0.00	4.00	188.00	0.00	0.00	4.00	188.00	0.00	0.00	4.00	188.00	0.00	0.00	
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	47.000000	4.00	188.00	0.00	0.00	4.00	188.00	0.00	0.00	4.00	188.00	0.00	0.00	4.00	188.00	0.00	0.00	
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	47.000000	4.00	188.00	0.00	0.00	4.00	188.00	0.00	0.00	4.00	188.00	0.00	0.00	4.00	188.00	0.00	0.00	
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	47.000000	4.00	188.00	0.00	0.00	4.00	188.00	0.00	0.00	4.00	188.00	0.00	0.00	4.00	188.00	0.00	0.00	
767400061437	B	TONER DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. 108 NEGRO	UNIDAD	46.000000	3.00	144.00	0.00	0.00	3.00	144.00	0.00	0.00	3.00	144.00	0.00	0.00	3.00	144.00	0.00	0.00	
2.6.3 2. 1 2 MOBILIARIO						10,800.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00	
746441520166	B	ESTANTE DE MELAMINA DE 5 DIVISIONES	UNIDAD	1,500.000000	3.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
746441860055	B	ESTANTE DE METAL DE 5 DIVISIONES	UNIDAD	450.000000	10.00	4,500.00	0.00	0.00	10.00	4,500.00	0.00	0.00	10.00	4,500.00	0.00	0.00	10.00	4,500.00	0.00	0.00	
746463900044	B	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	UNIDAD	900.000000	2.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6.3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						9,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
740805000442	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL ESTACION DE TRABAJO 1.80 GHZ 16 GB ALMACENAMIENTO 512 GB PANTALLA 15.6 in	UNIDAD	6,500.000000	1.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
742223580127	B	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER LASER A COLOR VELOCIDAD MONOCROMATICA 14 ppm COLOR 14 ppm CTMR 1500 PAGINAS	UNIDAD	1,500.000000	2.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6.6 1. 3 2 SOFTWARES						9,600.00		0.00		9,600.00		0.00		9,600.00		0.00		0.00		0.00	
140409032486	B	SOFTWARE DE SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA	UNIDAD	9,600.000000	1.00	9,600.00	0.00	0.00	1.00	9,600.00	0.00	0.00	1.00	9,600.00	0.00	0.00	1.00	9,600.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0005 - CONTRATACION DE SERVICIOS						323,200.00		0.00		309,100.00		0.00		309,100.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SITACOCHA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300565

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						27,800.00		0.00		27,800.00		0.00		27,800.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			27,800.00		0.00		27,800.00		0.00		27,800.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.2.2.3 SERVICIO DE INTERNET						21,600.00		0.00		21,600.00		0.00		21,600.00		0.00		0.00		0.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			21,600.00		0.00		21,600.00		0.00		21,600.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.4.7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
603500010054	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO			3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS						1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
942000030037	S	ALQUILER DE TRIMOTO DE CARGA	SERVICIO			1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.7.1.99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						16,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100436898	S	SERVICIO DE ELABORACION DE DIRECTIVAS INTERNAS MENORES A 8 UIT	SERVICIO			6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100010007	S	TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						252,800.00		0.00		248,200.00		0.00		248,200.00		0.00		0.00		0.00	
070100250061	S	ASESORIA LEGAL EN DERECHO PUBLICO Y ADMINISTRATIVO	SERVICIO			33,600.00		0.00		33,600.00		0.00		33,600.00		0.00		0.00		0.00	
070500030005	S	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION	SERVICIO			9,600.00		0.00		9,600.00		0.00		9,600.00		0.00		0.00		0.00	
070500030905	S	SERVICIO DE AUXILIAR EN ENFERMERIA	SERVICIO			45,600.00		0.00		45,600.00		0.00		45,600.00		0.00		0.00		0.00	
071100220024	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DEL SISTEMA DE GESTION AMBIENTAL	SERVICIO			5,600.00		0.00		5,600.00		0.00		5,600.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			65,400.00		0.00		65,400.00		0.00		65,400.00		0.00		0.00		0.00	
071100380398	S	SERVICIO DE REGISTRADOR CIVIL	SERVICIO			18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100381590	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE SEGURIDAD CIUDADANA	SERVICIO			4,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100382792	S	SERVICIO DE DESARROLLO DE CONSULTAS DE CARGAS DE INFORMACION PARA PADRON NOMINAL	SERVICIO			3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		0.00		0.00	
071100382954	S	SERVICIO DE COORDINACION DE ESTUDIOS DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	SERVICIO			5,600.00		0.00		5,600.00		0.00		5,600.00		0.00		0.00		0.00	
071100387167	S	SERVICIO DE ELABORACION Y REGISTRO DE DOCUMENTOS EN UNIDAD FORMULADORA DE PROYECTOS	SERVICIO			5,600.00		0.00		5,500.00		0.00		5,600.00		0.00		0.00		0.00	
071100387643	S	SERVICIO DE COORDINACION EN LOGISTICA	SERVICIO			5,600.00		0.00		5,600.00		0.00		5,600.00		0.00		0.00		0.00	
071100432504	S	SERVICIO DE ANALISIS DE RECURSOS HUMANOS	SERVICIO			4,400.00		0.00		4,400.00		0.00		4,400.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SITACUCHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300565

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100438961	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO EN ALMACEN	SERVICIO		3,800.00		0.00		3,800.00		0.00		3,800.00		0.00		0.00		0.00	
071100437075	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO EN INFORMATICA	SERVICIO		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100441250	S	SERVICIO DE COORDINACION PARA LA GESTION DE TESORERIA	SERVICIO		5,600.00		0.00		5,600.00		0.00		5,600.00		0.00		0.00		0.00	
170100031289	S	SERVICIO DE ANALISIS DE REPORTES DE ACTIVOS PATRIMONIALES DEL MODULO PATRIMONIO	SERVICIO		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		0.00		0.00	
210100010177	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO	SERVICIO		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100010682	S	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO MOTORIZADO	SERVICIO		9,800.00		0.00		9,800.00		0.00		9,800.00		0.00		0.00		0.00	
PROGRAMACIÓN: Previsión Presupuestaria					202,169.64		0.00		202,169.64		0.00		195,608.64		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					202,169.64		0.00		202,169.64		0.00		195,608.64		0.00		0.00		0.00	
Meta: 38 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					202,169.64		0.00		202,169.64		0.00		195,608.64		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - PROGRAMAS SOCIALES					202,169.64		0.00		202,169.64		0.00		195,608.64		0.00		0.00		0.00	
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES					202,169.64		0.00		202,169.64		0.00		195,608.64		0.00		0.00		0.00	
090600030900	B	HOJUELA PRECOCIDA DE AVENA AJONJOLI QUINUA Y KIWICHA FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES	KILOGRAMO	7.290000	19,836.00	144,604.44	0.00	0.00	19,836.00	144,604.44	0.00	0.00	19,836.00	138,043.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.450000	12,936.00	57,565.20	0.00	0.00	12,936.00	57,565.20	0.00	0.00	12,936.00	57,565.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TOTAL GENERAL S/					791,576.79		0.00		761,360.79		0.00		754,799.79		0.00		0.00		0.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SITACUCHA

MIRTHA I. IBÁÑEZ ANGULO
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SITACUCHA

Abel Bermúdez Sasas
ALCALDE

Firma 2: Titular de la Entidad u organización u organismo de la entidad, o funcionario a quien se le hubiera delegado el cargo.